
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/352/14 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2014 roku nowy zakup inwestycyjny pn.: ,,Zakup kserokopiarki” w Sta-

rostwie Powiatowym w Łasku. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych, zgodnie z załączni-

kiem nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych, zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej załącznik nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Łasku. 

  

  Przewodniczący Rady 

Powiatu Łaskiego 

Andrzej Banaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 3059



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLIV/352/14 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

DOCHODY 

ZADANIA WŁASNE 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   

 600        Transport i łączność  950 000,00  0,00  483,00  950 483,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  950 000,00  0,00  483,00  950 483,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  483,00  483,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  756 013,00  0,00  21 629,00  777 642,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  756 013,00  0,00  21 629,00  777 642,00 

       0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  756 013,00  0,00  21 629,00  777 642,00 

 majątkowe  1 706 013,00  0,00  22 112,00  1 728 125,00 

 bieżące  32 588 451,00  0,00  0,00  32 588 451,00 

 Ogółem:  34 294 464,00  0,00  22 112,00  34 316 576,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3059



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIV/352/14 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

WYDATKI 

ZADANIA WŁASNE 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 
 dotacje na zadania 

bieżące 
 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu 
 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600    Transport 
i łączność 

 przed zmianą  4 767 794,00  1 830 092,00  1 766 187,00  583 400,00  1 182 787,00  50 000,00  13 905,00  0,00  0,00  0,00  2 937 702,00  2 937 702,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -130 922,00  -29,00  0,00  0,00  0,00  -29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -130 893,00  -130 893,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  153 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153 005,00  153 005,00  0,00  0,00 
 po zmianach  4 789 877,00  1 830 063,00  1 766 187,00  583 400,00  1 182 787,00  49 971,00  13 905,00  0,00  0,00  0,00  2 959 814,00  2 959 814,00  0,00  0,00 

    60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 przed zmianą  4 463 794,00  1 830 092,00  1 766 187,00  583 400,00  1 182 787,00  50 000,00  13 905,00  0,00  0,00  0,00  2 633 702,00  2 633 702,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -130 922,00  -29,00  0,00  0,00  0,00  -29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -130 893,00  -130 893,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  153 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153 005,00  153 005,00  0,00  0,00 
 po zmianach  4 485 877,00  1 830 063,00  1 766 187,00  583 400,00  1 182 787,00  49 971,00  13 905,00  0,00  0,00  0,00  2 655 814,00  2 655 814,00  0,00  0,00 

 750    Administracja 

publiczna 

 przed zmianą  5 418 160,00  5 397 160,00  5 175 510,00  3 633 840,00  1 541 670,00  0,00  221 650,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  76 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 
 po zmianach  5 488 160,00  5 467 160,00  5 245 510,00  3 633 840,00  1 611 670,00  0,00  221 650,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00 

    75020 Starostwa 
powiatowe 

 przed zmianą  5 163 770,00  5 142 770,00  5 128 470,00  3 633 840,00  1 494 630,00  0,00  14 300,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  76 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 
 po zmianach  5 233 770,00  5 212 770,00  5 198 470,00  3 633 840,00  1 564 630,00  0,00  14 300,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00 

 853    
Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

 przed zmianą  1 234 917,00  1 220 592,00  1 163 382,00  1 063 161,00  100 221,00  0,00  2 131,00  55 079,00  0,00  0,00  14 325,00  14 325,00  14 325,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  29,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  1 234 946,00  1 220 621,00  1 163 382,00  1 063 161,00  100 221,00  0,00  2 131,00  55 108,00  0,00  0,00  14 325,00  14 325,00  14 325,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3059



    85395 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  14 753,00  428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  428,00  0,00  0,00  14 325,00  14 325,00  14 325,00  0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  29,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  14 782,00  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  457,00  0,00  0,00  14 325,00  14 325,00  14 325,00  0,00 

 921    
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  236 669,00  236 669,00  205 219,00  0,00  205 219,00  30 450,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -70 000,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  166 669,00  166 669,00  135 219,00  0,00  135 219,00  30 450,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92120 
Ochrona 

zabytków i opieka 
nad zabytkami 

 przed zmianą  188 790,00  188 790,00  188 790,00  0,00  188 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zmniejszenie  -70 000,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 po zmianach  118 790,00  118 790,00  118 790,00  0,00  118 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  40 545 802,00  37 332 775,00  33 783 575,00  18 895 497,00  14 888 078,00  660 583,00  1 350 124,00  816 244,00  0,00  722 249,00  3 213 027,00  3 213 027,00  14 325,00  0,00 
 zmniejszenie  -206 922,00  -70 029,00  -70 000,00  0,00  -70 000,00  -29,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -136 893,00  -136 893,00  0,00  0,00 
 zwiększenie  229 034,00  70 029,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  29,00  0,00  0,00  159 005,00  159 005,00  0,00  0,00 
 po zmianach  40 567 914,00  37 332 775,00  33 783 575,00  18 895 497,00  14 888 078,00  660 554,00  1 350 124,00  816 273,00  0,00  722 249,00  3 235 139,00  3 235 139,00  14 325,00  0,00 

W rozdziale 60014 zwiększeniu ulegają wydatki majątkowe na kwotę 153.005 zł z przeznaczeniem na następujące zadania inwestycyjne: 

1) Remont drogi powiatowej Nr 3706E Kuciny – Kwiatkowice oraz Nr 3723E Pudłówek – Małyń       43.416 zł 

2) Remont ul. Katowicka wraz z rondem Plac Gwiaździsty            11.572 zł 

3) Remont drogi powiatowej Nr 2305E w m. Brodnia Dolna            12.153 zł 

4) Remont drogi powiatowej Nr 2301E w m. Luciejów             25.082 zł 

5) Remont drogi powiatowej Nr 2301E w m. Brzeski             36.278 zł 

6) Remont drogi powiatowej Nr 2309E w m. Goryń             24.504 zł 

                 153.005 zł 

Źródłem finansowania wyżej wymienionych wydatków majątkowych są oszczędności w związku z zakończonymi procedurami przetargowymi dotyczącymi zadań 

inwestycyjnych jak niżej: 

1) Remont drogi powiatowej Nr 2308E Rogóźno – Zawady            59.938 zł 

2) Remont drogi powiatowej Nr 4910E Lichawa – Przyrownica – Kwiatkowice          70.955 zł 

                 130.893 zł 

oraz zwiększone dochody majątkowe o kwotę 22.112 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3059



W zakresie wydatków bieżących zwiększono plan o kwotę 29 zł w rozdziale 85395 na zadaniu pn.: ,,Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego o charakterze 

transportowo-przemysłowym na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali 

kolejowej Śląsk-Porty”, a środki pochodzą z rozdziału 60014 grupa dotacje na zadania bieżące. 

W rozdziale 75020 następuje zmiana w zakresie wydatków majątkowych na kwotę 6.000 zł polegająca na wprowadzeniu w 2014 roku nowego zakupu inwestycyj-

nego pn.: ,,Zakup kserokopiarki” w Starostwie Powiatowym w Łasku, a środki pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków na zadaniu pn.: „Modernizacja serwerów 

pod kątem zwiększenia wydajności”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3059



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XLIV/352/14 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2014 R. 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

 1. 
Powiatowy Inspektorat Nadzo-

ru Budowlanego w Łasku 
 710  71015  6060 

Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) 

z oprogramowaniem 
 4.000 

 

 2. 

Komenda Powiatowa Pań-

stwowej Straży Pożarnej 

w Łasku 

 754  75411  6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycz-

nego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 

pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterun-

kowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego 

 7.000 
 

 3. Starostwo Powiatowe w Łasku  750  75020  6060 
Modernizacja serwerów pod kątem zwiększenia wydaj-

ności 
 15.000 

 4. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 
 854  85403  6060 

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 

w tym osoba na wózku inwalidzkim. 

 
 240.000 

 5. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2321E Borszewice – 

Bałucz – Anielin w m. Stryje Księże na odcinku od km 

1+085 do km 2+075 
 222.751* 

 6. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2308E Rogóźno – Zawady 

 
 143.777 

 7. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 4910E Lichawa – Przy-

rownica – Kwiatkowice 

 
 132.183 

 8. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 3706E Kuciny – Kwiat-

kowice oraz Nr 3723E Pudłówek – Małyń 

 
 114.476 

 9. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont ul. Katowicka wraz z rondem Plac Gwiaździsty 

 
 30.030 

 

10. 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2305E w m. Brodnia Dol-

na 

 
 54.109 

 

11. 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2301E w m. Luciejów 

 
 66.455 

 

12. 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2301E w m. Brzeski 

 
 95.071 

 

13. 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
 600  60014  6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2309E w m. Goryń 

 
 64.896 

 

14. 
Starostwo Powiatowe w Łasku  750  75020  6060 Zakup kserokopiarki  6.000 

OGÓŁEM 
 

1.195.748 

* Wartość zadania 537.676 zł, w tym: 

- środki własne powiatu   222.751 zł,   

- planowane dofinansowanie z FOGR  314.925 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3059



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XLIV/352/14 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 maja 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

W 2014 ROKU 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § 
Plan na 

2014 r. 

DOCHODY BIEŻĄCE  74.000 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900        74.000 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska     90019     74.000 

Wpływy z różnych opłat    
    

0690 

 74.000 

WYDATKI  74.000 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900        4.000 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska     90019     4.000 

WYDATKI BIEŻĄCE – zadania statutowe           4.000 

inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z zasady zrównoważo-

nego rozwoju i polityki ekologicznej państwa 

- szkolenia pracowników 

   

   
 

4700 
 4.000 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921        0 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120     0 

WYDATKI BIEŻĄCE – zadania statutowe           0 

przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza 

- Remont i adaptacja pomieszczeń dworu w Ostrowie (XX w.) na cele kulturalne – renowacja wraz 

z wymianą zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej 

      
 

4340 
 0 

Administracja publiczna  750        70.000 

Starostwa powiatowe     75020     70.000 

WYDATKI BIEŻĄCE – zadania statutowe           70.000 

przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza 

- Remont i uzupełnienie elementów izolacji termicznej budynku Starostwa Powiatowego w Łasku 

przy ul. Narutowicza 17 wraz z przebudową ogrodzenia 

      
 

4270 
 70.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3059


		2014-08-08T12:27:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




